Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr ………

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia ………………………

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 Gminy Czarna Białostocka na lata 2012-2020
	Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012 - 2014


	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca
	Łączne nakłady finansowe
	Limit zobowiązań
	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	20 071 214,25
	2 971 058,00
	2 971 058,00

	 
	- wydatki bieżące
	792 484,00
	79 248,00
	79 248,00

	1.[b]
	Program Rozwoju Turystyki w Puszczach Polski Wschodniej. Etap I - Puszcza Piska i Puszcza Knyszyńska
	2012
	2013
	 
	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	792 484,00
	79 248,00
	79 248,00

	 
	- wydatki majątkowe
	19 278 730,25
	2 891 810,00
	2 891 810,00

	1.[m]
	Przebudowa i modernizacja ujęcia wody w Czarnej Białostockiej, sieci wodociągowych i kanalizacyjnych położonych w aglomeracji Czarna Białostocka
	2012
	2013
	 
	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	11 727 321,00
	1 759 099,00
	1 759 099,00

	2.[m]
	Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w aglomeracji Czarna Białostocka
	2012
	2013
	 
	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	7 274 075,00
	1 091 111,00
	1 091 111,00

	3.[m]
	Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa – Rozbudowa posiadanych i implementacja nowych elektronicznych usług publicznych Gminy oraz rozszerzenie grona odbiorców usług. Z produktów i rezultatów przedsięwzięcia będą korzystać mieszkańcy, przedsiębiorcy, przedsiębiorcy i pracownicy instytucji  publicznych  Gminy.
	2012
	2013
	 
	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	277 334,25
	41 600,00
	41 600,00


	Wykaz przedsięwzięć
	 

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	2012
	2013
	2014
	2015

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	971 700,00
	1 999 358,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki bieżące
	40 000,00
	39 248,00
	0,00
	0,00

	1.[b]
	Program Rozwoju Turystyki w Puszczach Polski Wschodniej. Etap I - Puszcza Piska i Puszcza Knyszyńska
	2012
	2013
	 
	40 000,00
	39 248,00
	 
	 

	 
	- wydatki majątkowe
	931 700,00
	1 960 110,00
	0,00
	0,00

	1.[m]
	Przebudowa i modernizacja ujęcia wody w Czarnej Białostockiej, sieci wodociągowych i kanalizacyjnych położonych w aglomeracji Czarna Białostocka
	2012
	2013
	 
	921 700,00
	837 399,00
	 
	 

	2.[m]
	Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w aglomeracji Czarna Białostocka
	2012
	2013
	 
	10 000,00
	1 081 111,00
	 
	 

	3.[m]
	Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa – Rozbudowa posiadanych i implementacja nowych elektronicznych usług publicznych Gminy oraz rozszerzenie grona odbiorców usług. Z produktów i rezultatów przedsięwzięcia będą korzystać mieszkańcy, przedsiębiorcy, przedsiębiorcy i pracownicy instytucji  publicznych  Gminy.
	2012
	2013
	 
	0,00
	41 600,00
	 
	 


	c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca
	Łączne nakłady finansowe
	Limit zobowiązań
	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	176 250,00
	176 250,00
	137 250,00

	 
	- wydatki bieżące
	176 250,00
	176 250,00
	137 250,00

	1.[b]
	Program szczepień profilaktycznych przeciw wirusowi HPV (typ 16, 18) dziewczynek w wieku 12 lat, mieszkanek Gminy Czarna Białostocka na lata 2011-2014
	2011
	2014
	 
	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	176 250,00
	176 250,00
	137 250,00

	 
	- wydatki majątkowe
	0,00
	0,00
	0,00


	Wykaz przedsięwzięć
	Limity wydatków na przedsięwzięcia
	 

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	2012
	2013
	2014
	2015

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	42 750,00
	50 250,00
	44 250,00
	0,00

	 
	- wydatki bieżące
	42 750,00
	50 250,00
	44 250,00
	0,00

	1.[b]
	Program szczepień profilaktycznych przeciw wirusowi HPV (typ 16, 18) dziewczynek w wieku 12 lat, mieszkanek Gminy Czarna Białostocka na lata 2011-2014
	2011
	2014
	 
	42 750,00
	50 250,00
	44 250,00
	 

	 
	- wydatki majątkowe
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


	Zbiorczo  przedsięwzięcia

	Rok
	Zbiorczo
	1) programy, projekty lub zadania (razem)
	2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)
	3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)

	
	Razem
	wydatki bieżące
	wydatki majątkowe
	Razem
	wydatki bieżące
	wydatki majątkowe
	Razem
	wydatki bieżące
	wydatki majątkowe
	

	łączne nakłady finansowe
	 
	20 247 464,25
	968 734,00
	19 278 730,25
	20 247 464,25
	968 734,00
	19 278 730,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	limit zobowiązań
	 
	3 147 308,00
	255 498,00
	2 891 810,00
	3 147 308,00
	255 498,00
	2 891 810,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2012
	 
	1 014 450,00
	82 750,00
	931 700,00
	1 014 450,00
	82 750,00
	931 700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2013
	 
	2 049 608,00
	89 498,00
	1 960 110,00
	2 049 608,00
	89 498,00
	1 960 110,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2014
	 
	44 250,00
	44 250,00
	0,00
	44 250,00
	44 250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2015
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


	Zbiorczo programy, projekty lub zadania

	Rok
	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)
	b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)
	c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

	
	Razem
	wydatki bieżące
	wydatki majątkowe
	Razem
	wydatki bieżące
	wydatki majątkowe
	Razem
	wydatki bieżące
	wydatki majątkowe

	łączne nakłady finansowe
	
	20 071 214,25
	792 484,00
	19 278 730,25
	0,00
	0,00
	0,00
	176 250,00
	176 250,00
	0,00

	limit zobowiązań
	
	2 971 058,00
	79 248,00
	2 891 810,00
	0,00
	0,00
	0,00
	176 250,00
	176 250,00
	0,00

	2012
	
	971 700,00
	40 000,00
	931 700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	42 750,00
	42 750,00
	0,00

	2013
	
	1 999 358,00
	39 248,00
	1 960 110,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50 250,00
	50 250,00
	0,00

	2014
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	44 250,00
	44 250,00
	0,00

	2015
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
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